Муниципальное бюджетное учреждение
организация дополнительного образования

«Сивинский Дом творчества»
(МБУ О ДО «Сивинский ДТ»)

ПРИКАЗ

20.06.2022 г. № 91-од

О назначении лица, ответственного
за антидопинговое обеспечение и
пропаганду в 2022 году

В целях борьбы с применением допинга в спорте
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антидопинговое обеспечение и пропаганду
в МБУ О ДО «Сивинский ДТ» Черенева Николая Геннадьевича,
старшего педагога дополнительного образования.

2. Ответственному за антидопинговое обеспечение и пропаганду
подготовить план антидопинговых мероприятий МБУ ОДО «Сивинский

С приказом ознакомлен - Н.Г. Черенев

Директор - И.А. Свитек